MUNICIPIO DE NAVEGANTES

RESULTADO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 152/2023

MUNICÍPIO DE NAVEGANTES EQUIPE DE PREGAÕ DE LICITAÇÕES ATA DE RECEBIMENTO
DOCUMENTOS FALTANTES HABILITAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO ELETRONICO Nº
152/2023 – PMN. Às oito horas do nono dia, do mês de novembro de dois mil e vinte três
(09/11/2023), na sala de Licitações da Prefeitura de Navegantes/SC reuniram-se os membros da
Comissão de Licitações, designada pela Portaria n° 3222, de 24 de outubro de 2023, para dar
continuidade à análise dos documentos - Habilitação do Pregão Eletrônico nº 152/2023 – PMN,
conforme prazo proposto para regularização de documentos relacionados na ATA DE
JULGAMENTO HABILITAÇÃO publicada no Diário Oficial dos Municípios/SC. Decorrido o prazo
legal para apresentação dos documentos faltantes, a licitante MAURI HENKEL regularizou a
documentação, sendo que, a comissão analisou os documentos anexados. O condutor de
processos do órgão MUNICIPIO DE NAVEGANTES- NAVEGANTES-SC, vem comunicar o resultado do
processo de PREGÃO ELETRÔNICO nº 152/2023, Processo eletrônico nº 152/2023 finalizado quinta-
feira, 9 de novembro de 2023 às 08:23, objeto: PREGÃO ELETRÔNICO VISANDO A AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS E PRODUTOS LABORATORIAIS PARA SER UTILIZADO NO LABORATÓRIO DE
CIÊNCIAS DA E.M. Prof.ª  BADIA DE FARIA, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
NAVEGANTES, EM ATENDIMENTO A EMENDA IMPOSITIVA Nº 22/2022. Ficando adjudicadas e
homologadas as seguintes propostas: 33.819.332 MAURI HENKEL (33819332000151) com o lote 1

no valor de R$38.000,00 (trinta e oito mil reais) Nada mais havendo, o Pregoeiro encerrou a sessão,
lavrando-se a presente, que lida e achada conforme, vai assinada pelos Pregoeiro. Registre-se,
publique-se,

NAVEGANTES (SC), quinta-feira, 9 de novembro de 2023

CARLA CLAUDINO DOS SANTOS (PREGOEIRA)
CONDUTOR DE PROCESSOS

E

ss
e

do
cu

m
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
po

r
C

ar
la

 C
la

ud
in

o.
 P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
ac

es
se

 h
ttp

s:
//a

ss
in

ad
or

.s
ilo

si
gn

.c
om

.b
r/

va
lid

at
e/

2D
G

E
Y

-H
W

W
8Z

-8
W

C
U

D
-N

8C
S

4

Assinado eletronicamente por:
Carla Claudino
CPF: ***.685.139-**
Data: 09/11/2023 09:56:09 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: 2DGEY-HWW8Z-8WCUD-N8CS4

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Carla Claudino (CPF ***.685.139-**) em 09/11/2023 09:56 - Assinado

eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

201.55.107.178 Não disponível

Autenticação carla.claudino@navegantes.sc.gov.br

Email verificado

9+LAvD5lkjlpoezdjTE5ftmh7WdmWwRU5ukrbtkFJ0E=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://assinador.silosign.com.br/validate/2DGEY-HWW8Z-8WCUD-N8CS4

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://assinador.silosign.com.br/validate

.